
Протокол № 641723
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 08.07.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 08.07.2025 18:00

Реєстраційний номер
лота: 576177

Найменування майна:
Градирня 3-ох секційна (Г-1), площею 202,5 кв.м., що
знаходиться за адресою: Волинська обл., м. Ковель,
вул. Варшавська, 1

Місцезнаходження
майна:

Волинська обл., м. Ковель, вул. Варшавська, 1

Стартова ціна, з ПДВ: 157 200.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 800 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 7 860.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 5, час: 2025-07-08 09:57:35,
цінова пропозиція: 157 200.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 10:35:31,
цінова пропозиція: 160 344.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 10:35:53,
цінова пропозиція: 163 488.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 10:36:09,
цінова пропозиція: 166 632.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 10:36:22,
цінова пропозиція: 169 776.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 10:36:41,
цінова пропозиція: 172 920.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 10:37:18,
цінова пропозиція: 176 064.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 13:46:55,
цінова пропозиція: 179 208.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 13:50:11,
цінова пропозиція: 182 352.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 13:50:27,
цінова пропозиція: 185 496.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 13:50:50,
цінова пропозиція: 188 640.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 13:51:07,
цінова пропозиція: 191 784.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 13:52:03,
цінова пропозиція: 194 928.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 13:52:12,
цінова пропозиція: 198 072.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 13:52:30,
цінова пропозиція: 201 216.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 13:52:46,
цінова пропозиція: 204 360.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2025-07-08 13:53:31,
цінова пропозиція: 207 504.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 13:53:55,
цінова пропозиція: 210 648.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 13:58:53,
цінова пропозиція: 213 792.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:00:09,
цінова пропозиція: 216 936.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:02:18,
цінова пропозиція: 220 080.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:25:16,
цінова пропозиція: 223 224.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:25:30,
цінова пропозиція: 226 368.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:27:20,
цінова пропозиція: 229 512.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:27:58,
цінова пропозиція: 232 656.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:28:22,
цінова пропозиція: 235 800.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:28:36,
цінова пропозиція: 238 944.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:28:55,
цінова пропозиція: 242 088.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:29:20,
цінова пропозиція: 245 232.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:29:32,
цінова пропозиція: 248 376.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:30:10,
цінова пропозиція: 251 520.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:32:26,
цінова пропозиція: 254 664.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:36:05,
цінова пропозиція: 257 808.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:37:02,
цінова пропозиція: 260 952.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:37:35,
цінова пропозиція: 264 096.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:37:55,
цінова пропозиція: 267 240.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:38:11,
цінова пропозиція: 270 384.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:38:29,
цінова пропозиція: 273 528.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:38:46,
цінова пропозиція: 276 672.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:39:05,
цінова пропозиція: 279 816.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:39:20,
цінова пропозиція: 282 960.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:39:38,
цінова пропозиція: 286 104.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:39:54,
цінова пропозиція: 289 248.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:40:26,
цінова пропозиція: 292 392.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:41:01,
цінова пропозиція: 295 536.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:42:17,
цінова пропозиція: 298 680.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:42:35,
цінова пропозиція: 301 824.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:42:50,
цінова пропозиція: 304 968.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:43:10,
цінова пропозиція: 308 112.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:43:51,
цінова пропозиція: 311 256.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:44:16,
цінова пропозиція: 314 400.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:44:24,
цінова пропозиція: 317 544.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:44:50,
цінова пропозиція: 320 688.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:44:58,
цінова пропозиція: 323 832.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:45:29,
цінова пропозиція: 326 976.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:45:41,
цінова пропозиція: 330 120.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:50:43,
цінова пропозиція: 333 264.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:50:52,
цінова пропозиція: 336 408.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:51:23,
цінова пропозиція: 339 552.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:52:28,
цінова пропозиція: 342 696.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:52:59,
цінова пропозиція: 345 840.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:53:12,
цінова пропозиція: 348 984.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:53:32,
цінова пропозиція: 352 128.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:53:48,
цінова пропозиція: 355 272.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:54:09,
цінова пропозиція: 358 416.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:54:16,
цінова пропозиція: 361 560.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:55:09,
цінова пропозиція: 364 704.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:55:40,
цінова пропозиція: 367 848.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:55:44,
цінова пропозиція: 370 992.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:57:28,
цінова пропозиція: 374 136.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:57:49,
цінова пропозиція: 377 280.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:58:56,
цінова пропозиція: 380 424.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:59:23,
цінова пропозиція: 383 568.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 14:59:28,
цінова пропозиція: 386 712.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 14:59:56,
цінова пропозиція: 389 856.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:00:04,
цінова пропозиція: 393 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:00:33,
цінова пропозиція: 396 144.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:00:40,
цінова пропозиція: 399 288.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:01:12,
цінова пропозиція: 402 432.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:01:20,
цінова пропозиція: 405 576.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:02:00,
цінова пропозиція: 408 720.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:02:16,
цінова пропозиція: 411 864.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:02:36,
цінова пропозиція: 415 008.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:02:55,
цінова пропозиція: 418 152.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:03:10,
цінова пропозиція: 421 296.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:03:35,
цінова пропозиція: 424 440.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:03:46,
цінова пропозиція: 427 584.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:04:00,
цінова пропозиція: 430 728.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:04:18,
цінова пропозиція: 433 872.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:04:50,
цінова пропозиція: 437 016.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:05:22,
цінова пропозиція: 440 160.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:06:00,
цінова пропозиція: 443 304.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:06:29,
цінова пропозиція: 446 448.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:06:34,
цінова пропозиція: 449 592.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:07:09,
цінова пропозиція: 452 736.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:07:12,
цінова пропозиція: 455 880.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:07:41,
цінова пропозиція: 459 024.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:07:51,
цінова пропозиція: 462 168.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:08:13,
цінова пропозиція: 465 312.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:08:25,
цінова пропозиція: 468 456.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:09:03,
цінова пропозиція: 471 600.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:09:06,
цінова пропозиція: 474 744.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:09:44,
цінова пропозиція: 477 888.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:10:07,
цінова пропозиція: 481 032.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:10:20,
цінова пропозиція: 484 176.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:11:16,
цінова пропозиція: 487 320.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:11:25,
цінова пропозиція: 490 464.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:11:39,
цінова пропозиція: 493 608.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-07-08 15:11:58,
цінова пропозиція: 496 752.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-07-08 15:12:13,
цінова пропозиція: 499 896.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 8, час: 2025-07-08 10:31:44,
особлива ставка: 170 100.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-07-08 17:53:18,
особлива ставка: 506 500.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-07-08 13:45:59,
особлива ставка: 800 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Коляда Сергій Васильович (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

32 140.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

626 666.67 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Ковельський відділ державної виконавчої служби
у Ковельському районі Волинської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA943033980000025335300713378
Філія - Волинське обласне управління АТ "Ощадбанк"
МФО: 303398
код отримувача(ЄДРПОУ): 34898111,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 641723 від 08.07.2025, лот № 576177 , ЄДРВП № 68797477,
переможець Учасник4

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

133333.33 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 18.07.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 08.07.2025 18:00:04
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


